
cý%f/káquy

DODATEK č. 1

keSMLOUVĚO Dno

ev. č. zhotovitele: EPO 87/21/428

čl. |.

Smluvní strany

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem:

zastoupena:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojeni:

číslo účtu:

Kontaktní osoba:

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

Prof. lng. Jan Platoš, Ph. &, děkan Fakulty elektrotechniky a energetiky

61989100

C261989100

Československá obchodní banka, 3.5,

100954151/0300

 

(dále jen jako „objednatei")

Envir & Power Ostrava a.s.

se sídlem: Technologické 376/5, 708 00 Ostrava - Pustkovec

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10705

zastoupena:

lCO:

DIČ:

bankovní spojení:

Č. účtu:

Kontaktní osoba:

_předsedou představenstva

041 71 845

CZO4171845

Raiffeisenbank a.s.

8892561001/5500

 

(dále jen jako „zhotovitel")

Strana 1 /2



ta kto:

1.) v Článku Ill. — Předmět plnění, původní 500, se původní odstavec 1. a 2 . nahrazuje tímto

ujednáním:

1. Zhotovitel se zavazuje vypracovat pro objednatele architektonicko urbanistickou studii (dále jen

„studie"), vč. geodetických prací (v rozsahu dle Přílohy č. 2 této smlouvy).

2. Zhotovitel vypracuje architektonicko urbanistickou studii — dispoziční řešení, hmotové řešení, doplnění

materiálů, kompletace, situace — katastrální/koordinační, půdorysy, řez příčný a podélný, pohledy,

textová část, vizualizace, 4x profesionální vizualizace, hmotové a dispoziční řešení interiéru (zákl.

prostorové řešení + stručný popis), odhad investičních nákladů vč. Návrhu napojení dopravní a

technické infrastruktury v území a potřebných geodetických prací.

Při zpracování této dokumentace bude zhotovitel dodržovat příslušné právní předpisy, technické

podmínky, a bude se řídit výchozími podklady, které budou upřesňovány na kontrolních dnech

svolávaných objednatelem. Podrobná specifikace díla je obsažena vNabídce zhotovitele, která je

přílohou č. 1 a 2. a nedílnou součástí této sml0uvy.

Z.) v Článku VII. — Cena, původní SOD, se původní odstavec 1. a 2. nahrazuje tímto ujednáním:

1. Cena za dílo specifikované v čl. lIl. Smlouvy je dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH

DPH

Cena celkem

234 650,00,» Kč

49 276,50,- KČ

283 926,50,- Kč

2. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena pevná, nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti

smlouvy. Podkladem pro stanovení ceny jsou cenové nabídky ze dne 13. 8. 2021 a 29.10.2021, které

jsou přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. Dle kalkulace této nabídky budou kalkulovány rovněž

méněpráce/vícepráce.

3.) v Článku XII. - Společná a závěrečná ujednání, původní SoD, se původní odstavec 12.

nahrazuje tímto ujednáním:

12. Nedílnými přílohami smlouvy jsou:

Příloha č. 1 — nabidka zhotovitele č.

Příloha č. 2 — nabidka zhotovitele č.

objednatel

VOstravě dne: ýf. lil- 040:4

   

  

Pro . lng. Jan‘Platos, Ph.D.

Děkan Fakulty elektrotechniky a informatiky

Strana 2/2

EPO 216/21/428

EPO 247 / 21 / 428

zhotovitel _, í r» . (

V Ostravě dne

 

Předseda představenstva

 



Envir & Power
\

 

 

 

  

, Ostrava

Vyřizuje:

obchodní ředitel Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Tel.: Centrum podpory inovací

Centrum projektové podpory

17. listopa!u 15,2172

Mobil: 708 00 Ostrava-Poruba

E-mail:

Na vědomf= _
Počet stran: 1 __ __   
 

Datum: 29.10.2021

Nabídka číslo: EPO 247 / 21 / 428

Vážení,

předkládáme Vám nabídku na geodetické práce v rámci projektu Architektonicko—urbanistické

studie v areálu VŠB-TUO.

1. Předmět nabídky

Na základě osobní konzultace a dohody ke zpracování dalších údajů nutných pro vypracování

Architektonicko-urbanistické studie a jejich využití v rámci pokračování projektu, Vám zasíláme

cenovou nabídku na geodetické práce.

2. Rozsah nabídky

Zahrnuty jsou veškeré terénní a kancelářské geodetické práce potřebné pro dokončení a

předání díla.

Rozsah těchto praci (polohopis, výškopis) je zároveň definován Přílohou č.1.

3. Cena

Celková cena: 14.850; Kč bez DPH

Náklady na dopravu a běžný stabilizační materiál (kolíky, hřeby, spreje) jsou v ceně.

4. Přílohy

0 Příloha č. 1

5. Platnost nabídky

a Do 15.11.2021

V Ostravě dne 29.10.2021

 

 

 

Adresa: St ánka 1 z 1 Bankovnl sgo’enl:

Envlr & Power Ostrava a.s. ' . Raiffeisenbank I č.ú : 8892561001/5500

sídlo: Technologická 376/5. 708 00 Ostrava olfice©enwpowercz IČ: 041 71 845, DIC: CZO4171845

datová schránka: nqv5ne4 www.envirpowercz




